

# PERUSAVUSTUKSEN YLEISOHJE

Sosiaali- ja terveyslautakunta myöntää vuosittain perusavustuksia rekisteröityjen äänekoskelaisten sosiaali- ja terveysalan yhdistysten säännölliseen toimintaan. Perusavustukset myönnetään kerran vuodessa ja myönnetty avustus voi olla korkeintaan 50 % yhdistyksen kokonaismenoista.

Avustuksilla luodaan edellytyksiä sosiaali- ja terveystalvveluja edistävälle toiminnalle ja kannustetaan kuntalaisia hyvinvointia ja elämänlaatua edistävään yhteisölliseen toimintaan. Tästä lähtökohdasta avustuksen hakijan toiminta tukee ja täydentää perusturvan toimialan palveluja. Äänekosken kaupungin strategian toteuttamiseksi avustuksilla halutaan tukea eri-ikäisten asukkaiden osallisuutta, hyvinvointia ja yhdenvertaisuutta kaupungin eri alueilla.

Myönnettävät avustukset ovat harkinnanvaraisia ja määrärahasidonnaisia. Avustuspäätökseen sisältyy aina sekä tarkoituksenmukaisuus- että tarveharkintaa. Pääperiaate hakemusten hyväksymiselle on, että avustukset ovat perustoimintaa vahvasti tukevia ja edistäviä. Perusturvan avustukset ovat yleisavustuksia ja niiden myöntämisestä päättää sosiaali- ja terveyslautakunta.

Hakuilmoitus julkaistaan syyskuussa Äänekosken kaupungin nettisivulla.

Tammikuussa 2022 tehtävästä avustuspäätöksestä ilmoitetaan hakijalle kirjallisesti ja myönnetty avustus maksetaan päätöksen saatua lainvoiman. Avustuksen saanut on velvollinen käyttämään avustuksen siihen tarkoitukseen, mihin se on haettu/myönnetty sekä raportoimaan avustuksen käytöstä. Avustuksen käytöstä on raportoitava avustuksen myöntäjälle avustuskauden päättyessä (31.12.). Selvitys on tehtävä kuitenkin viimeistään seuraavan vuoden tammikuun loppuun mennessä. Avustuksen myöntäjällä on oikeus avustuksen takaisinperintään, mikäli myönnettyä avustusta ei käytetä siihen tarkoitukseen, mihin se on myönnetty. Avustuksen saaja on velvollinen palauttamaan avustuksen, mikäli sitä ei käytetä lainkaan.

## HAKUOHJEET

Vuoden 2022 perusavustusten haku aika on 1.10.2021 – 31.10.2021.

Perusavustuksia haetaan ensisijaisesti sähköisellä hakulomakkeella, johon tunnistaudutaan henkilökohtaisella verkkopankkitunnuksella, mobiilivarmenteella tai varmennekortilla. Lomakkeessa ei ole välitallennusmahdollisuutta. Huom! liitteiden maksimikoko sähköisessä hakemuksessa on 4 megatavua ja liitteiden maksimimäärä 5. Otamme hakemuksen liitteineen vastaan myös perinteisesti, paperisena.

Hakemuslomakkeeseen tarvittavat liitetiedostot:

- Toimintasuunnitelma sille kaudelle, jolle avustusta haetaan
- Talousarvio sille kaudelle, jolle avustusta haetaan
- Toimintakertomus edelliseltä vuodelta
- Vahvistettu tilinpäätös edelliseltä vuodelta (tuloslaskelma, tase, tilin-/toiminnantarkastajien lausunto)
- Yhdistyksen säännöt, mikäli hakija ei ole hakenut perusavustusta aiemmin